

FECHA	FACTURA
25 de Marzo del 2025 12:16:28	IMAZA9157
FOLIO FISCAL	
81483569-8DD0-4E99-9952-5EE817A389A8	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750649501084	90101500-Establecimientos para comer y beber	2	AC AU 800	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$50.00	
000750619251068	50202306-Refrescos	1	VIVE100 OR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$8.62	
000750104000384	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	FUD JAMON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$94.00	\$94.00	\$29.00
000750302775362	50202309-Bebidas deportivas o de energía	1	VOLT YELLO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.79	\$13.79	
000750103239812	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ACTIV 8 PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$113.00	\$113.00	
000871920045005	50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles	1	MARG245GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.50	\$32.50	
000750105591691	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA DURAZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	\$3.00
000750103231097	50192301-Postres preparados	1	DANETTE FLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.50	\$43.50	
000020106400000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	0.475	CHULETA AHUM	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$136.00	\$64.60	
000020106400000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	0.51	CHULETA AHUM	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$136.00	\$69.36	
000750147680011	50131612-Huevos en la cascara de	1	GUADALUP HVO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$65.00	\$65.00	

000000008005031	gallina 50161813-Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	Base: 65.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHOCOLATE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	Importe: \$0.00 \$9.50	\$9.50
			Base: 9.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%		Importe: \$0.00	

MG: TICKET No: 330192376686135810063 TR No: 9055

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS SETENTA PESOS 46/100 M.N.)	SUBTOTAL \$598.87
	DESCUENTO (\$32.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$3.59
	TOTAL \$570.46

CADENA ORIGINAL

||1.1|81483569-8DD0-4E99-9952-5EE817A389A8|2025-03-25T13:17:28|SST060807KU0|CxiNPgeaRvBTAIFUMRIVJvXOjLT0wx59TJCyviWFkgA84nD1mf7hX7UMChWrVCdTIWeobqkAPnwKcx5g8q/RdyBKrl9W7YOBhB3d7JglW1rQUPzbac66pdQPcuC94567wEveL/S1xn6XmFfmQWS5KFde6pNZVTNNDa/5cbNdpMzr0ogY4HX68Ke9LcMhk/QIBV0KecWaQquwSn33YPf/+5ZJPxFCsPUC7gPalF3jntRf50/mbRNkQTvpclDCCB8CbL1VMXGUBEBuzW+dMstuCdhPjZT7ldnPAlo7YAQyZojTMTjxQ9npbm2LsZtDEd41XiEJfrXB4U5hXelMNgFA==|0000100000071191467

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

CxiNPgeaRvBTAIFUMRIVJvXOjLT0wx59TJCyviWFkgA84nD1mf7hX7UMChWrVCdTIWeobqkAPnwKcx5g8q/RdyBKrl9W7YOBhB3d7JglW1rQUPzbac66pdQPcuCC94567wEveL/S1xn6XmFfmQWS5KFde6pNZVTNNDa/5cbNdpMzr0ogY4HX68Ke9LcMhk/QIBV0KecWaQquwSn33YPf/+5ZJPxFCsPUC7gPalF3jntRf50/mbRNkQTvpclDCCB8CbL1VMXGUBEBuzW+dMstuCdhPjZT7ldnPAlo7YAQyZojTMTjxQ9npbm2LsZtDEd41XiEJfrXB4U5hXelMNgFA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

rQP6afdhDtJrZJqAv56dAPUDJaFs73+
Il9Qkh5/NL69VZXiYVDJzc6CFzlUw70LWJoRm8UTkOWt1y2lCd8zEvUIZTYUewsgq6Xgxm2AmlUJ6lx4DHJpeluZJwVGVP2laivBZ1aFnD54Qdhd0Jk519WhqH90vGi6lgGKpmOQnixpzXpBR1x9rfqssgHlzo++0D7J6rn98+XwTTB2sl5aDwf5oJdUZgiUisI/jemiR69VMoKqAtzfxY6vsm4xxCdmZcifMeZz2Zp8HZYy/0tPIKHPTZho7kygxEx8MVv7XPglDxa12l/hQsFjBy2PFzzfZk56Pkk8xp7d5+



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 25 de Marzo del 2025 12:16:28

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificación: 25 de Marzo del 2025 13:17:28

Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 01-Efectivo

Condiciones de pago: Inmediato